проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      .04.2024 №

г. Чудово

О признании утратившим силу постановления Администрации
Чудовского муниципального района от 24.11.2023 № 2005

   В связи с утратой актуальности нормативного правового акта Админи-

страции Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 24.11.2023 № 2005 «О запрете выхода (выезда) на
лед водных объектов на территории Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального района    Е.М. Соловьёв

Cогласовано:

первый заместитель Главы администрации

муниципального района      А.В. Захаренков

начальник правового управления

Администрации муниципального района    О.В. Шашкова

антитикоррупционная экспертиза,

прокуратура Чудовского района     _____________

Срок общественного обсуждения проекта: с 25.03.2024 - 31.03.2024 года

Рассылка: ГО и ЧС;  юридический отдел, прокуратура, дело